
 

 

UCHWAŁA NR 0007.18.2023 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji,  

Rada Gminy Goleszów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe w ten sposób, że: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za znaczące dla Gminy Goleszów uznaje się dyscypliny sportu, w których działają polskie związki 

sportowe lub ogólnopolskie stowarzyszenia sportowe.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uprawia dyscyplinę olimpijską, dyscyplinę paraolimpijską, lub inną, dla której został powołany 

odpowiedni polski związek sportowy lub ogólnopolskie stowarzyszenie sportowe;”; 

3) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzi szkolenie zawodnika uprawiającego dyscyplinę olimpijską, dyscyplinę paraolimpijską, lub 

inną, dla której został powołany odpowiedni polski związek sportowy lub ogólnopolskie 

stowarzyszenie sportowe;”; 

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek składa się w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, do 31 marca roku 

następującego po roku, w którym został osiągnięty wysoki wynik sportowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1776

Elektronicznie podpisany przez:

Elżbieta Żabicka-Łakomy

Data: 27.02.2023 10:48:02 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1776


